
  
   Challenge Départemental Avenirs 

 MARTIGUES
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 25/01/2026 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 25/01/2026 à 09:55 

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 1/10) - Di 25/01/2026 à 10:00 
1.
2. Jeanne AUDON 2017 FRA CN MARSEILLE AT
3. Suzanne NICOLOFF 2016 FRA ROGNAC NATATION AT
4. Houyam FARHAT 2016 LBN ISTRES SPORT NATATION AT
5. Ina GUEBLI 2017 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
6.

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 2/10) - Di 25/01/2026 à 10:02 
1. Leïa GIMET 2017 FRA CN MARSEILLE AT
2. Maria HYACINTHE 2016 FRA AC ALLAUCH AT
3. Chloe ROUGERAIS 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
4. Alessandra MARIANO 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. Inès LETAIEF 2016 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
6. Kayleen MINOT 2015 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 3/10) - Di 25/01/2026 à 10:03 
1. Brianna ENE 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. Syrine HABBAS 2016 FRA AC ALLAUCH AT
3. Baya CHENINE 2016 FRA AC ALLAUCH AT
4. Ana DUMAS PICARD 2016 FRA AC ALLAUCH AT
5. Lila BENMANSOUR 2015 FRA CSM MARSEILLE AT
6. Juliette DUBOC 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 4/10) - Di 25/01/2026 à 10:05 
1. Ambrile AMRI 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
2. Cassandre DUSSAUCY 2017 FRA CN MARSEILLE AT
3. Diariatou DIALLO 2015 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
4. Lila COULOT 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. Ava SPREUX KREMER 2016 FRA CN MARSEILLE AT
6. Joy CARTA 2016 FRA AC ALLAUCH AT
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 50 Papillon-Dos Dames (Séries 5/10) - Di 25/01/2026 à 10:07 
1. Amanda MULLER 2016 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
2. Julia IRANZO CASANOVA 2015 FRA CSM MARSEILLE AT
3. Emilie LECLUZE 2016 FRA ROGNAC NATATION AT
4. Mila BELAOUINAT 2015 FRA CSM MARSEILLE AT
5. Elina GHOLAMALLAH 2015 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
6. Aude SORBA 2016 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 6/10) - Di 25/01/2026 à 10:09 
1. Jane MAGIRON 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
2. Ninon CHAUSSON 2017 FRA CN MARSEILLE AT
3. Melina BENOIT 2015 FRA AC ALLAUCH AT
4. Alice LEQUEUX 2015 FRA CN MARSEILLE AT
5. Shura BERDOU 2015 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT
6. Manon DESIDE 2015 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 7/10) - Di 25/01/2026 à 10:10 
1. Chloé VELLA 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. Khadija MABROUK 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. Milena LOPEZ 2016 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
4. Lucie ROSSI 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
5. Céleste POURMARIN-BERTON 2017 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. Lola PERRIER 2016 FRA FOS NATATION AT

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 8/10) - Di 25/01/2026 à 10:12 
1. Jannet Ines BABAY 2016 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
2. Sohane BOUTALEB 2015 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
3. Melissa XU DEHORNOY 2016 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
4. Jinane BELLIL 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
5. Wissel CHENINA 2017 FRA AC ALLAUCH AT
6. Celestine BEELEN 2016 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 9/10) - Di 25/01/2026 à 10:14 
1. Maureen MEDINA 2015 FRA FOS NATATION AT
2. Selma REZZOUG 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
3. Agnes LAURENT BLAY 2016 FRA CN MARSEILLE AT
4. Lois DARMON 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. Maram NEDJOUA 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
6. Jeanne CHAPELLE 2015 FRA CN MARSEILLE AT
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 50 Papillon-Dos Dames (Séries 10/10) - Di 25/01/2026 à 10:16 
1. Emma GRILLON 2017 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
2. Stella LE FORMAL 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:00.00
3. Roxanne KASSOMEH 2016 FRA CSM MARSEILLE 48.00
4. Maissane DENDOUNE 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:00.00
5. Lilou BONILLO 2018 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:00.00
6. Olivia GONGORA 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 1/9) - Di 25/01/2026 à 10:17 
1.
2. Ethan AURAN 2017 FRA AC ALLAUCH AT
3. Loïs NABO 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. Gaspard GARREC 2016 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
5.
6.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 2/9) - Di 25/01/2026 à 10:17 
1. Lucio TRAITOLA 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. Lilian SCIURA 2016 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT
3. Roman GONZALEZ STUDLI 2016 FRA CN MARSEILLE AT
4. Isaac BOUZELMAT 2016 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT
5. Maxime BELTCHEV 2016 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. Mitchell ROYENS 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 3/9) - Di 25/01/2026 à 10:17 
1. Matt GENOIS 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
2. Enzo VICENTE 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. Neysim OUAZOUG 2016 FRA ROGNAC NATATION AT
4. Ethan FOUGEDOIRE 2018 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. Alain SHAMSNA 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
6. Edhen GRABIA 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 4/9) - Di 25/01/2026 à 10:17 
1. Elon DJEBALI 2016 FRA AC ALLAUCH AT
2. Victor FERNANDEZ GALDEANO 2017 FRA AC ALLAUCH AT
3. Rafael TANNEAU 2016 FRA CSM MARSEILLE AT
4. Naim DJEBALI 2017 FRA AC ALLAUCH AT
5. Cassandre BARBIERI 2016 FRA AC ALLAUCH AT
6. Adrien FAVIER DIEZ 2015 FRA AC ALLAUCH AT
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 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 5/9) - Di 25/01/2026 à 10:17 
1. Leo AUDIFREDI 2015 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
2. Enzo AÏSSANI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
3. Gauthier LOISEAU 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. Randy WEI 2016 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
5. Lenny RAFAI 2016 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
6. Habib MOKHTARI 2016 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 6/9) - Di 25/01/2026 à 10:17 
1. Clément PION 2017 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. Louis RHUL 2015 FRA AC ALLAUCH AT
3. Lyssandro ALGIERI CHIRI 2016 FRA AC ALLAUCH AT
4. Livio ALGIERI CHIRI 2015 FRA AC ALLAUCH AT
5. Mael RIOU LIMA 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. Flavio PORCU 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 7/9) - Di 25/01/2026 à 10:17 
1. Daniel BOUZID 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. Valentin MORIN SALVO 2016 FRA CN MARSEILLE AT
3. Antonin GIANNATTASIO 2018 FRA AC ALLAUCH AT
4. Mathis DELAGE 2016 FRA CN MARSEILLE AT
5. Jules PONSART 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. Amael LIENARD 2016 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 8/9) - Di 25/01/2026 à 10:17 
1. Khalil MOHAMMEDI 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. Mathéo DETTONI 2016 FRA FOS NATATION AT
3. Noham BENARICHA 2016 FRA ROGNAC NATATION AT
4. Edouard GUELIN 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
5. Mohamed GHOLAMI 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6. Victor GIANNATTASIO 2016 FRA AC ALLAUCH AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 9/9) - Di 25/01/2026 à 10:17 
1. Adam ALCAZAR 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
2. Adam BAHAFID-MANSUY 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Milan PELLEGRIN 2015 FRA CN MARSEILLE AT
4. Armand DUMOULIN 2017 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. Achille DESPORTES FRADIN 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. Aymen GARNI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
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 4x200 Nage Libre Mixtes (Séries 1/4) - Di 25/01/2026 à 10:17 
1.
2. Olivia GONGORA 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 8:00.00

Matt GENOIS 2016 FRA
Edhen GRABIA 2015 FRA
Chloe ROUGERAIS 2016 FRA

3. Alain SHAMSNA 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 8:00.00
Jinane BELLIL 2016 FRA
Stella LE FORMAL 2016 FRA
Lilou BONILLO 2018 FRA

4. Roman GONZALEZ STUDLI 2016 FRA CN MARSEILLE 8:00.00
Ava SPREUX KREMER 2016 FRA
Mathis DELAGE 2016 FRA
Agnes LAURENT BLAY 2016 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Mixtes (Séries 2/4) - Di 25/01/2026 à 10:26 
1. Adam ALCAZAR 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 8:00.00

Juliette DUBOC 2016 FRA
Maissane DENDOUNE 2016 FRA
Lucie ROSSI 2015 FRA

2. Mohamed GHOLAMI 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 8:00.00
Selma REZZOUG 2015 FRA
Melissa XU DEHORNOY 2016 FRA

3. Noham BENARICHA 2016 FRA ROGNAC NATATION 8:00.00
Neysim OUAZOUG 2016 FRA
Suzanne NICOLOFF 2016 FRA
Emilie LECLUZE 2016 FRA

4. ISTRES SPORT NATATION 8:00.00
5. Lenny RAFAI 2016 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 8:00.00

Randy WEI 2016 FRA
Celestine BEELEN 2016 FRA
Jannet Ines BABAY 2016 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Mixtes (Séries 3/4) - Di 25/01/2026 à 10:35 
1. Rafael TANNEAU 2016 FRA CSM MARSEILLE 8:00.00

Lila BENMANSOUR 2015 FRA
Mila BELAOUINAT 2015 FRA
Roxanne KASSOMEH 2016 FRA

2. MARTIGUES NATATION 8:00.00
3. Valentin MORIN SALVO 2016 FRA CN MARSEILLE 8:00.00

Alice LEQUEUX 2015 FRA
Jeanne CHAPELLE 2015 FRA
Milan PELLEGRIN 2015 FRA
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4. Daniel BOUZID 2015 FRA MARTIGUES NATATION 8:00.00
Khadija MABROUK 2016 FRA
Khalil MOHAMMEDI 2016 FRA
Chloé VELLA 2015 FRA

5. Elina GHOLAMALLAH 2015 FRA VITROLLES SPORT NATATION 8:00.00
Amanda MULLER 2016 FRA
Diariatou DIALLO 2015 FRA
Amael LIENARD 2016 FRA

6. Jules PONSART 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 8:00.00
Edouard GUELIN 2016 FRA
Manon DESIDE 2015 FRA
Jane MAGIRON 2016 FRA

 4x200 Nage Libre Mixtes (Séries 4/4) - Di 25/01/2026 à 10:44 
1. Joy CARTA 2016 FRA AC ALLAUCH 8:00.00

Wissel CHENINA 2017 FRA
Baya CHENINE 2016 FRA
Lyssandro ALGIERI CHIRI 2016 FRA

2. Victor GIANNATTASIO 2016 FRA AC ALLAUCH 8:00.00
Melina BENOIT 2015 FRA
Maria HYACINTHE 2016 FRA
Louis RHUL 2015 FRA

3. NATATION SPORTS MIRAMAS 8:00.00
4. Maureen MEDINA 2015 FRA FOS NATATION 8:00.00

Lola PERRIER 2016 FRA
Nesrine DRISSI 2016 FRA
Mathéo DETTONI 2016 FRA

5. Syrine HABBAS 2016 FRA AC ALLAUCH 8:00.00
Ana DUMAS PICARD 2016 FRA
Livio ALGIERI CHIRI 2015 FRA
Elon DJEBALI 2016 FRA

6. Enzo AÏSSANI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 8:00.00
Inès LETAIEF 2016 FRA
Maram NEDJOUA 2015 FRA
Aymen GARNI 2015 FRA

 2x50 Nage Libre Mixtes (Première) - Di 25/01/2026 à 10:52 
1.
2.
3. Aude SORBA 2016 FRA VITROLLES SPORT NATATION 8:00.00

Emma GRILLON 2017 FRA
4.
5.
6.
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 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/10) - Di 25/01/2026 à 11:01 
1.
2. Jeanne AUDON 2017 FRA CN MARSEILLE AT
3. Suzanne NICOLOFF 2016 FRA ROGNAC NATATION AT
4. Houyam FARHAT 2016 LBN ISTRES SPORT NATATION AT
5. Ina GUEBLI 2017 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
6.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/10) - Di 25/01/2026 à 11:03 
1. Leïa GIMET 2017 FRA CN MARSEILLE AT
2. Maria HYACINTHE 2016 FRA AC ALLAUCH AT
3. Chloe ROUGERAIS 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
4. Alessandra MARIANO 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. Inès LETAIEF 2016 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
6. Kayleen MINOT 2015 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/10) - Di 25/01/2026 à 11:05 
1. Brianna ENE 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. Syrine HABBAS 2016 FRA AC ALLAUCH AT
3. Baya CHENINE 2016 FRA AC ALLAUCH AT
4. Ana DUMAS PICARD 2016 FRA AC ALLAUCH AT
5. Lila BENMANSOUR 2015 FRA CSM MARSEILLE AT
6. Juliette DUBOC 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 4/10) - Di 25/01/2026 à 11:07 
1. Ambrile AMRI 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
2. Cassandre DUSSAUCY 2017 FRA CN MARSEILLE AT
3. Diariatou DIALLO 2015 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
4. Lila COULOT 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. Ava SPREUX KREMER 2016 FRA CN MARSEILLE AT
6. Joy CARTA 2016 FRA AC ALLAUCH AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 5/10) - Di 25/01/2026 à 11:09 
1. Amanda MULLER 2016 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
2. Julia IRANZO CASANOVA 2015 FRA CSM MARSEILLE AT
3. Emilie LECLUZE 2016 FRA ROGNAC NATATION AT
4. Mila BELAOUINAT 2015 FRA CSM MARSEILLE AT
5. Elina GHOLAMALLAH 2015 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
6. Aude SORBA 2016 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
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 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 6/10) - Di 25/01/2026 à 11:11 
1. Jane MAGIRON 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
2. Ninon CHAUSSON 2017 FRA CN MARSEILLE AT
3. Melina BENOIT 2015 FRA AC ALLAUCH AT
4. Alice LEQUEUX 2015 FRA CN MARSEILLE AT
5. Shura BERDOU 2015 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT
6. Manon DESIDE 2015 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 7/10) - Di 25/01/2026 à 11:13 
1. Chloé VELLA 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. Khadija MABROUK 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. Milena LOPEZ 2016 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
4. Lucie ROSSI 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
5. Céleste POURMARIN-BERTON 2017 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. Lola PERRIER 2016 FRA FOS NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 8/10) - Di 25/01/2026 à 11:15 
1. Jannet Ines BABAY 2016 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
2. Sohane BOUTALEB 2015 FRA NAUTIC CLUB ARLESIEN AT
3. Melissa XU DEHORNOY 2016 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
4. Jinane BELLIL 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
5. Wissel CHENINA 2017 FRA AC ALLAUCH AT
6. Celestine BEELEN 2016 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 9/10) - Di 25/01/2026 à 11:17 
1. Maureen MEDINA 2015 FRA FOS NATATION AT
2. Selma REZZOUG 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
3. Agnes LAURENT BLAY 2016 FRA CN MARSEILLE AT
4. Lois DARMON 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. Maram NEDJOUA 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
6. Jeanne CHAPELLE 2015 FRA CN MARSEILLE AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 10/10) - Di 25/01/2026 à 11:18 
1. Emma GRILLON 2017 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
2. Maissane DENDOUNE 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:00.00
3. Roxanne KASSOMEH 2016 FRA CSM MARSEILLE 40.00
4. Stella LE FORMAL 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:00.00
5. Lilou BONILLO 2018 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:10.00
6. Olivia GONGORA 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
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 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) - Di 25/01/2026 à 11:20 
1.
2. Ethan AURAN 2017 FRA AC ALLAUCH AT
3. Loïs NABO 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. Gaspard GARREC 2016 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
5.
6.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) - Di 25/01/2026 à 11:20 
1. Lucio TRAITOLA 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. Lilian SCIURA 2016 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT
3. Roman GONZALEZ STUDLI 2016 FRA CN MARSEILLE AT
4. Isaac BOUZELMAT 2016 FRA NATATION SPORTS MIRAMAS AT
5. Maxime BELTCHEV 2016 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. Mitchell ROYENS 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) - Di 25/01/2026 à 11:20 
1. Matt GENOIS 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
2. Enzo VICENTE 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. Neysim OUAZOUG 2016 FRA ROGNAC NATATION AT
4. Ethan FOUGEDOIRE 2018 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. Alain SHAMSNA 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
6. Edhen GRABIA 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) - Di 25/01/2026 à 11:20 
1. Elon DJEBALI 2016 FRA AC ALLAUCH AT
2. Victor FERNANDEZ GALDEANO 2017 FRA AC ALLAUCH AT
3. Rafael TANNEAU 2016 FRA CSM MARSEILLE AT
4. Naim DJEBALI 2017 FRA AC ALLAUCH AT
5. Cassandre BARBIERI 2016 FRA AC ALLAUCH AT
6. Adrien FAVIER DIEZ 2015 FRA AC ALLAUCH AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) - Di 25/01/2026 à 11:20 
1. Leo AUDIFREDI 2015 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
2. Enzo AÏSSANI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
3. Gauthier LOISEAU 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. Randy WEI 2016 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
5. Lenny RAFAI 2016 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
6. Habib MOKHTARI 2016 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
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 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) - Di 25/01/2026 à 11:20 
1. Clément PION 2017 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. Louis RHUL 2015 FRA AC ALLAUCH AT
3. Lyssandro ALGIERI CHIRI 2016 FRA AC ALLAUCH AT
4. Livio ALGIERI CHIRI 2015 FRA AC ALLAUCH AT
5. Mael RIOU LIMA 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. Flavio PORCU 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) - Di 25/01/2026 à 11:20 
1. Daniel BOUZID 2015 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. Valentin MORIN SALVO 2016 FRA CN MARSEILLE AT
3. Antonin GIANNATTASIO 2018 FRA AC ALLAUCH AT
4. Mathis DELAGE 2016 FRA CN MARSEILLE AT
5. Jules PONSART 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. Amael LIENARD 2016 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) - Di 25/01/2026 à 11:20 
1. Khalil MOHAMMEDI 2016 FRA MARTIGUES NATATION AT
2. Mathéo DETTONI 2016 FRA FOS NATATION AT
3. Noham BENARICHA 2016 FRA ROGNAC NATATION AT
4. Edouard GUELIN 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
5. Mohamed GHOLAMI 2015 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6. Victor GIANNATTASIO 2016 FRA AC ALLAUCH AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Di 25/01/2026 à 11:20 
1. Adam ALCAZAR 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
2. Adam BAHAFID-MANSUY 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Milan PELLEGRIN 2015 FRA CN MARSEILLE AT
4. Armand DUMOULIN 2017 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. Achille DESPORTES FRADIN 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. Aymen GARNI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT

 4x25 Nage Libre Mixtes (Séries 1/4) - Di 25/01/2026 à 11:20 
1.
2. NATATION SPORTS MIRAMAS 4:00.00
3. Lila BENMANSOUR 2015 FRA CSM MARSEILLE 2:45.00

Mila BELAOUINAT 2015 FRA
Roxanne KASSOMEH 2016 FRA
Rafael TANNEAU 2016 FRA

4. USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 3:00.00
Mohamed GHOLAMI 2015 FRA
Melissa XU DEHORNOY 2016 FRA
Selma REZZOUG 2015 FRA
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5.
6.

 4x25 Nage Libre Mixtes (Séries 2/4) - Di 25/01/2026 à 11:25 
1. Alain SHAMSNA 2016 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:15.00

Jinane BELLIL 2016 FRA
Stella LE FORMAL 2016 FRA
Lilou BONILLO 2018 FRA

2. Olivia GONGORA 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:45.00
Matt GENOIS 2016 FRA
Edhen GRABIA 2015 FRA
Chloe ROUGERAIS 2016 FRA

3. Livio PASQUAZZO 2015 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:35.00
Edouard GUELIN 2016 FRA
Carla JEAN RIZZOTTO 2016 FRA
Manon DESIDE 2015 FRA

4. Amanda MULLER 2016 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:45.00
Aude SORBA 2016 FRA
Diariatou DIALLO 2015 FRA
Amael LIENARD 2016 FRA

5. Adam ALCAZAR 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:00.00
Juliette DUBOC 2016 FRA
Maissane DENDOUNE 2016 FRA
Lucie ROSSI 2015 FRA

6.

 4x25 Nage Libre Mixtes (Séries 3/4) - Di 25/01/2026 à 11:28 
1. Clément PION 2017 FRA MARTIGUES NATATION 1:30.00

Enzo VICENTE 2015 FRA
Brianna ENE 2015 FRA
Flavio PORCU 2016 FRA

2. Cassandre DUSSAUCY 2017 FRA CN MARSEILLE 1:20.00
Jeanne AUDON 2017 FRA
Ninon CHAUSSON 2017 FRA
Leïa GIMET 2017 FRA

3. Syrine HABBAS 2016 FRA AC ALLAUCH 1:19.00
Ana DUMAS PICARD 2016 FRA
Livio ALGIERI CHIRI 2015 FRA
Elon DJEBALI 2016 FRA

4. Wissel CHENINA 2017 FRA AC ALLAUCH 1:20.00
Lyssandro ALGIERI CHIRI 2016 FRA
Baya CHENINE 2016 FRA
Adrien FAVIER DIEZ 2015 FRA
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   Challenge Départemental Avenirs 

 MARTIGUES
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Naim DJEBALI 2017 FRA AC ALLAUCH 1:21.00
Joy CARTA 2016 FRA
Victor FERNANDEZ GALDEANO 2017 FRA
Cassandre BARBIERI 2016 FRA

6. Loïs NABO 2015 FRA MARTIGUES NATATION 1:30.00
Ethan FOUGEDOIRE 2018 FRA
Céleste POURMARIN-BERTON 2017 FRA
Mitchell ROYENS 2015 FRA

 4x25 Nage Libre Mixtes (Séries 4/4) - Di 25/01/2026 à 11:30 
1. Melina BENOIT 2015 FRA AC ALLAUCH 1:15.00

Victor GIANNATTASIO 2016 FRA
Maria HYACINTHE 2016 FRA
Louis RHUL 2015 FRA

2. Enzo AÏSSANI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:10.00
Inès LETAIEF 2016 FRA
Maram NEDJOUA 2015 FRA
Aymen GARNI 2015 FRA

3. Alice LEQUEUX 2015 FRA CN MARSEILLE 1:04.00
Milan PELLEGRIN 2015 FRA
Valentin MORIN SALVO 2016 FRA
Jeanne CHAPELLE 2015 FRA

4. Roman GONZALEZ STUDLI 2016 FRA CN MARSEILLE 1:08.00
Ava SPREUX KREMER 2016 FRA
Mathis DELAGE 2016 FRA
Agnes LAURENT BLAY 2016 FRA

5. Noham BENARICHA 2016 FRA ROGNAC NATATION 1:10.00
Neysim OUAZOUG 2016 FRA
Suzanne NICOLOFF 2016 FRA
Emilie LECLUZE 2016 FRA

6. Gaspard GARREC 2016 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:15.00
Randy WEI 2016 FRA
Jannet Ines BABAY 2016 FRA
Lenny RAFAI 2016 FRA

 Fin de la réunion - Di 25/01/2026 à 11:32 
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